[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ УЖУРСКИЙ РАЙОН
КРУТОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	23.03.2018
	с.Крутояр
	25-80р

О согласовании границы муниципального образования
Крутоярский сельсовет Ужурского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным Законом от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Крутоярского сельсовета Ужурского района Красноярского края, Крутоярский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Решение Крутоярского сельского Совета депутатов от 21.10.2008г. № 33-106р «О согласовании границ муниципального образования Крутоярский сельсовет» отменить.
2. Согласовать границу муниципального образования Крутоярский сельсовет Ужурского района Красноярского края согласно карте (плану) границы муниципального образования, подготовленный АО «Красноярское аэрогеодезическое предприятие», приложение 1.
3. Согласовать границы смежных муниципальных образований: муниципальные образования Назаровский район, Солгонский,  Васильевский, Кулунский, Локшинский, Михайловский сельсоветов, по согласованной в соответствии с пунктом 1 настоящего решения границе муниципального образования Крутоярский сельсовет.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете Крутоярские вести и на официальном сайте администрации Крутоярского сельсовета http://krutoyar.adm.qdu.su.

Председатель Крутоярского сельского Совета депутатов
                                        В.С. Зеленко

    Глава Крутоярского сельсовета

                                       Е.В.Можина

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\ДНС\Pictures\2018-03-27\001.jpg]
image1.png

image2.jpeg
Mpunoxetxue Ne1 k Peweruio Ne o s 20

Kapra(lnau)
" _-TpaHuua MyHMUUNanLHoro o6pasoBaHua KpyToapckuii cenbcoBeT YXypckoro paiioHa
MnaH rparui o6LexTa 3eMrneycTpoicTaa
Mnowans 42230.85 ra

1 MyHuuunansHoe
obpasoBaHue
& Hasaposckwii paiion
MyHuuunansHoe
oGpasosaHue
Muxaitnosckuii censcoser
Yxypckoro paioHa
MyHuuunansHoe
i obpasoBaHue
KpyTospckuii censcoseT
Yxypckoro paiioHa v
1021 MyHuuunanbHoe
obpasoBaHue
CornroHckuii censcoser
Yxypckoro paiioHa
MyHuumnansHoe ‘ff,‘
obpasosaHue / =
JlokwuHcKui 744
cenbcoBeT
Yxypckoro paifoHa .
/" MynuyunansHoe
967 obpasoBahue
950 'Bacunsesckuii censcoBet ;
E s Yxypckoro paiiona | : e
¢ MyhuuunansHoe \
;  obpasosaHue 2
7 | KynyHckuii cenbcoser
Yxypckoro paitoHa
YcnosHbie 0603HaveHus:
= -yanoaa;'rouxa 1 ee HoMep Mo CMEeXecTBYy
=5 1 | Cc3eMnAMM MyHULMNansHbIX oBpasoBaHHil
| f‘ | - yTONHeHHas rpaHuLa MyHULMNANBHOro 0Opa3osaHus,
K " 4 noarotosnexnas AO KAITI
L eyl
Macasls 12000 ' y Va - rpaHMLia CMEeXHbIX MyHULUNanbHbIX o6pasosaxui %

\

T8 by kst B SRR e g e e

\

U LA R o sy